
附件2

广西交科集团有限公司

中层管理岗位竞聘演讲答辩评分表
竞聘人姓名:                       竞聘岗位：

	测评要素
	分值
	评分标准
	得分

	
	
	优
	良
	及格
	不及格
	

	岗位知识

技术技能
	25
	25-20
	20-15
	15-12
	12以下
	

	理解判断及   逻辑思维能力
	20
	20-18
	18-15
	15-12
	12以下
	

	沟通协调及   组织管理能力
	20
	20-18
	18-15
	15-12
	12以下
	

	工作创新能力
	15
	15-14
	14-11
	11-9
	9以下
	

	语言表达及    文字表达能力
	15
	15-14
	14-11
	11-9
	9以下
	

	仪表气质
	5
	5
	4
	3
	3分以下
	

	合计
	
	
	
	
	
	

	评委签名：




说明：1.评委评分请填上具体分数，并签名后交给记分员；

      2.得分栏和总得分栏如有涂改则此表无效，需重新填写。


